
Webinář    

Online 

Webinář je realizován v rámci projektuWebinář je realizován v rámci projektu  
"PODPORA RESILIENCE OBCÍ VŮČI KLIMATICKÝM ZMĚNÁM"."PODPORA RESILIENCE OBCÍ VŮČI KLIMATICKÝM ZMĚNÁM".

9. července 2024

10:30



     Online webinář

9. července  2024 od 10:30 hodin
Kdy?

Registrace:
Registrace zde: http://portalzastupitele.cz

Kontaktní údaje
Bc. Chrystyna Dajčová, tel.: +420 770 600 624, e-mail: dajcova@smscr.cz

Moderuje:
Připojení je zdarma

Kde?
Online
Odkaz na vysílání bude zaslán registrovaným účastníkům nejpozději
8. července 2024

Webinář je realizován v rámci projektu 
"PODPORA RESILIENCE OBCÍ VŮČI KLIMATICKÝM ZMĚNÁM".

Oldřich Vávra, 1. místopředseda SMS ČR

Témata a přednášející:
Obce jako klíčový aktér při dekarbonizace české energetiky

      Jan Krčmář, Solární asociace
Směry komunitní energetiky

      Milan Kazda, UKEN
Alternativní technické možnosti jako řešení omezení přetoků v obci

      Aleš Korostenský, Sporting Sun
Role akumulace a energetické flexibility v komunitní energetice a jak si ji vybudovat

      Petr Gaman, AKU-BAT
Komunitní energetika z pohledu provozovatele distribuční soustavy

      Ondřej Horák a Ladislav Ráliš, ČEZ Distribuce
Komunitní energetika v lex OZE II: co přináší nová legislativa?

      Eliška Beranová, UKEN

Fotovoltaika je dnes pro obce jedním z klíčových kroků k dekarbonizaci České energetiky
a ochrana před nárůsty cen energie. Obce se připravují na sdílení energie, energetické
komunity a další důležité úkoly. Možné překážky však mohou být omezené přetoky
energie, problémy při výběru realizačních firem a samotné zakládání komunit. Webinář
na tyto výzvy reaguje a nabízí zástupcům místních samospráv mimo jiné informace ke
komunitní energetice a diskusi s provozovatelem distribuční soustavy.

https://portalzastupitele.cz/CourseView.aspx?id=357
https://portalzastupitele.cz/CourseView.aspx?id=357
https://portalzastupitele.cz/
https://portalzastupitele.cz/
https://portalzastupitele.cz/

